UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:              /UBND-CN                           Thanh Hoá, ngày      tháng 12 năm 2020

V/v khẩn trương hoàn thành

công tác GPMB thực hiện dự án

Đường dây 500kV đấu nối Nhà

máy nhiệt điện Nghi Sơn vào hệ

thống điện Quốc gia đoạn qua

tỉnh Thanh Hóa.

                          Kính gửi:

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Ban QLDA các công trình điện miền Trung.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 9899BCT-ĐL ngày

23/12/2020 của Bộ Công Thương về việc đẩy nhanh tiến độ đầu tư xây dựng

công trình lưới điện truyền tải giải tỏa công suất các Nhà máy nhiệt điện BOT

Nghi Sơn 2 (có bản sao văn bản kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND thị xã Nghi Sơn, Ban QLDA các công trình điện miền

Trung theo chức năng, nhiệm vụ được giao, khẩn trương hoàn thành công tác

GPMB thực hiện dự án Đường dây 500kV đấu nối Nhà máy nhiệt điện Nghi

Sơn vào hệ thống điện Quốc gia đoạn qua tỉnh Thanh Hóa; chủ động giải

quyết các khó khăn, vướng mắc theo thẩm quyền, báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 31/12/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CN (T732).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-27T15:57:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T14:13:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T14:13:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T16:21:08+0700